
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мокрушинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Мокрушинская СОШ») 
 

 

 ПРИКАЗ  

 

 

31.08.2023  г.                                     Мокруша                          № 041 - ОД 

 

 

О  создании штаба воспитательной работы 

и регламентировании его деятельности  

 

На основании  статьи 28 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации»  №  273 – ФЗ,   в  целях эффективной  реализации  

рабочих программ воспитания   в 2023 – 2024 учебном году,   

 

Приказываю:  

 

1. Создать в МБОУ «Мокрушинская СОШ»  с 01 сентября 2023 года 

Штаб воспитательной работы (далее Штаб ВР). 

2. Утвердить Положение о Штабе ВР в МБОУ «Мокрушинская СОШ» 

(Приложение № 1). 

3. Утвердить состав Штаба ВР на 2023 – 2024 учебный год (Приложение 

№ 2). 

4. Утвердить план заседаний Штаба ВР на 2023 – 2024 учебный год 

(Приложение № 3). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Бабурину Оксану 

Геннадьевну, заместителя директора по ВР 
                                                                                                

Директор школы:                     ________      Е.М. Жданова  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


